
Storvorde børnehave søger pædagog 30 timer til
barselsvikariat

Storvorde børnehave søger en pædagog 30 timer til barselsvikariat pr. 1.8.2026 
Har du lyst til at sætte dit præg på en institution i udvikling  – så er det lige dig vi mangler!
Storvorde Børnehave er en del af Dagtilbud Sydøst, og ligger midt i Storvorde by.  Vi har et hus
med en stor og dejlig legeplads, med masser af skønne læringsmiljøer. Inden for skal vi i gang med
at udvikle på vores læringsmiljøer – og her har du muligheden for at være med fra start.
Inklusion og opbygning af inkluderende fællesskaber foregår i et samspil med børn og voksne i leg,
pædagogiske aktiviteter og i hverdags rutiner. Der tages udgangspunkt i det enkelte barn, og
opbygningen af ansvar, respekt og omsorg i børnegruppen er centralt. Læring og inklusion
fremmes gennem et positivt og anerkendende syn på børnene og med forståelse for børnenes
forskellige udviklingstrin, familiemæssige baggrund og forskellige måder at lære på. Vi møder
barnet på dets hensigt frem for handlinger. 
Vi er en institution der har en praksis med stor pædagogisk indlevelse, nærvær og omsorg. Vi
prioriterer personalets forskelligheder, vi vægter den nære- og personlige kontakt til det enkelte
barn og familien.
Du skal sammen med os være med til at krydre og inspirere i dagligdagen, og du skal have lyst til
at videreudvikle børnehavens læringsmiljøer, i samspil med den pædagogiske læreplan. Vi
arbejder i Aalborg kommune med stærke fællesskaber, som giver plads til at alle børn og unge har
mulighed for at lære, være, lykkes og gro.  
 Vi tilbyder

Et hus hvor der er et tæt samarbejde mellem kollegaer, forældre, samt tværfagligt

samarbejde.

●

Et ældre hus der har fået renoveret stuerne – og vi er mere end klar til at få dit blik med på

læringsmiljøerne. 

●

Engageret personale med forskellige forcer og kompetencer●

Personale der arbejder med anerkendende og inkluderende pædagogik●

Et hus der skal til at arbejde med principperne fra ICDP, og grundlaget for NEST. ●

Proces i forhold til praksisnære læreplaner ●

Hvor sprogarbejdet har en helt central rolle. ●

Personale der arbejder med tillid og tryghed i forhold til hinanden●

Vi ser frem til ansøgere som

Er uddannet pædagog●

Har lyst til- og kendskab med at arbejde med målgruppen 3-5 år●

Ser Storvorde børnehave som ét hus, og vil derfor arbejde på tværs i huset. ●

Er nærværende, har ro og arbejdsglæde●

Er ansvarsbevidst og igangsættende●

Vægter et positivt og anerkendende forældresamarbejde●

Har gode evner til at knytte positive kontakter med såvel børn som voksne●

Vil være med til at sætte præg på vores udvikling af læringsmiljøer og pædagogisk grundlag. ●

Er kreativ i tanke og handling●

Kan tilrettelægge og handle selvstændigt og være på forkant med at planlægge en hverdag.●

 
Arbejdsstedets adresse 
Storvorde Børnehave, Agervej 12, 9280 Storvorde 
For yderligere information kontakt Pædagogisk Leder Maj-Britt Andersen tilf. 99823750/ 20117815
Ansøgningsfrist er søndag den 8. juni kl. 12:00.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler tirsdag d. 16.6.2026

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende regler mellem KL og
FOA.
Forud for endelig ansættelse indhentes der staffe- og børneattest.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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